ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TÂN AN

Số:    /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân An, ngày 31 tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO
Công khai danh mục thủ tục hành chính quy định mức thu lệ phí

đối với hoạt động cung cấp dịch vụ công trực tuyến
tại Bộ Phận Tiếp nhận và trả kết quả Xã Tân An

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của Chính
phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành
chính; Nghị quyết số 06/2023/NQ-HĐND ngày 13 tháng 7 năm 2023 của HĐND
tỉnh Hải Dương về việc quy định mức thu lệ phí đối với hoạt động cung cấp dịch
vụ công trực tuyến trên địa bàn tỉnh Hải Dương.

UBND xã Tân An thông báo công khai danh mục thủ tục hành chính
(TTHC) quy định mức thu lệ phí đối với hoạt động cung cấp dịch vụ công trực
tuyến tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả xã Tân An cụ thể như sau:

- Mức thu lệ phí đối với việc giải quyết các TTHC theo hình thức trực tuyến
bằng 50% mức thu lệ phí theo quy định hiện hành.

(Mức thu lệ phí cụ thể có bảng danh mục kèm theo)
- Thời gian thực hiện: Từ ngày 01 tháng 8 năm 2023.
- Mức thu phí khi thực hiện TTHC và lệ phí khi thực hiện TTHC theo hình

thức khác (Không phải hình thức trực tuyến) theo quy định hiện hành.

Trên đây là danh mục TTHC quy định mức thu lệ phí đối với hoạt động
cung cấp dịch vụ công trực tuyến tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả xã Tân An,
UBND xã Tân an trân trọng Thông báo./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND huyện Thanh Hà;
- Đảng uỷ xã Tân An;
- Các công chức có quan liên quan;
- Lưu: VP.

TM.UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Hùng

-

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-01T06:55:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Văn Hùng<hoangvanhung@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-01T07:24:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN AN<tanan.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-01T07:24:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN AN<tanan.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!